



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD

4.07 01 00 00 5 2

**Formulir
DPA SKPD
2.2.1**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran 2017

Urusan Pemerintahan : 4.07 . 4.07 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Penelitian dan Pengembangan

Organisasi : 4.07 . 4.07.01 Badan Penelitian dan Pengembangan

Sumber Dana : 1 Dana Alokasi Umum

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA				1.998.435.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.998.435.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				449.795.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				414.225.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				362.625.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				272.850.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 bln)	8,00	ob	700.000,00	5.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2,00	ok	550.000,00	1.100.000,00
	- pengarah (2 org x 2 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- pengarah 1 (1 org x 3 keg)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah 1 (1 org x 4 keg)	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 keg)	8,00	ok	750.000,00	6.000.000,00
	- Pengarah (2 org x 1 Paket)	2,00	org/paket	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	400.000,00	800.000,00
	- Pengarah I (1 org x 3 keg)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- pengarah I (1 org x 2 keg)	2,00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Redaktur (1 org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 keg)	8,00	ok	725.000,00	5.800.000,00
	- Pengarah (2 org x 4 keg)	8,00	ok	750.000,00	6.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengarah I (1 org x 3 keg)	3,00	ok	750.000,00	2.250.000,00
	- Pengarah I (1 org x 4 kegiatan)	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- pengarah I (1 org x 2 keg)	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- pengarah I (1 org x 4 keg)	4,00	ok	750.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 bln)	4,00	ob	600.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- pengarah 2 (1 org x 3 keg)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah 2 (1 org x 4 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	350.000,00	700.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 keg)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 keg)	1,00	ok	350.000,00	350.000,00
	- koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- pengarah II (1 org x 2 keg)	2,00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Editor (3 org x 4 keg)	12,00	ok	250.000,00	3.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	8,00	ok	600.000,00	4.800.000,00
	- Pengarah II (1 org x 3 keg)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Pengarah II (1 org x 4 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- pengarah II (1 org x 2 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- pengarah II (1 org x 4 keg)	4,00	ok	700.000,00	2.800.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 bln)	4,00	ob	500.000,00	2.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 3 keg)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- Koordinator (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Ketua (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	300.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 keg)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- penanggung jawab (1 org x 2 keg)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Admin web (2 org x 4 keg)	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 3 keg)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- penanggung jawab (1 org x 2 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- penanggungjawab (1 org x 4 keg)	4,00	ok	600.000,00	2.400.000,00
	- ketua (1 org x 4 bln)	4,00	ob	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	225.000,00	450.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Koordin ator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- koordinator (1 org x 3 keg)	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	900.000,00	900.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	250.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 keg)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- Kontributor (5 org x 4 keg)	20,00	ob	100.000,00	2.000.000,00
	- Koordinator (1 org x 3 keg)	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- koordinator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00
	- koordinator (1 org x 4 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 bln)	4,00	ob	350.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- ketua (1 org x 3 keg)	3,00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	850.000,00	850.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	ok	450.000,00	1.350.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	175.000,00	350.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- wakil ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- anggota (7 org x 4 bln)	28,00	ob	300.000,00	8.400.000,00
	- Anggota (4 org x 2 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (10 org x 2 keg)	20,00	ok	175.000,00	3.500.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Anggota (7 org x 4 keg)	28,00	ok	300.000,00	8.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 org x 1 Paket)	1,00	org/paket	750.000,00	750.000,00
	- Anggota (5 org x 2 bulan)	10,00	ob	150.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- anggota (3 org x 4 keg)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota (5 org x 2 keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6,00	ok	150.000,00	900.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- wakil ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Petugas lain (1 org x 4 keg)	4,00	ob	150.000,00	600.000,00
	- Petugas lain (2 org x 2 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota Tetap (5 org x 1 Paket)	5,00	org/paket	600.000,00	3.000.000,00
	- Petugas lain (1 org x 2 bulan)	2,00	ob	100.000,00	200.000,00
	- Anggota (8 org x 3 keg)	24,00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- Pengelola Arsip (2 org x 12 bulan)	24,00	ob	150.000,00	3.600.000,00
	- petugas lain (1 org x 4 kgt)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Petugas lain (2 org x 1 keg)	2,00	ok	100.000,00	200.000,00
	- petugas lain (1 org x 2 keg)	2,00	ok	125.000,00	250.000,00
	- anggota (4 org x 2 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (5 org x 2 keg)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- anggota (10 org x 2 keg)	20,00	ok	250.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40,00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- anggota (4 org x 3 keg)	12,00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- Petugas lain (5 org x 3 keg)	15,00	ok	200.000,00	3.000.000,00
	- anggota (12 org x 2 keg)	24,00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- anggota (8 org x 4 keg)	32,00	ok	300.000,00	9.600.000,00
	- Petugas lain (3 org x 2 keg)	6,00	ok	100.000,00	600.000,00
	- petugas lain (4 org x 3 keg)	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- petugas lain (5 org x 4 keg)	20,00	ok	200.000,00	4.000.000,00
	Pengurus				85.175.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Pengarah I (1 org x 2 keg)	2,00	ok	750.000,00	1.500.000,00
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	8,00	ok	400.000,00	3.200.000,00
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	450.000,00	1.800.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	250.000,00	500.000,00
	- Pengarah II (1 org x 2 keg)	2,00	ok	700.000,00	1.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 3 keg)	3,00	ok	375.000,00	1.125.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 4 keg)	4,00	ok	375.000,00	1.500.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Anggota (3 org x 2 keg)	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Anggota (10 org x 4 keg)	40,00	ok	300.000,00	12.000.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4,00	ok	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (12 org x 2 keg)	24,00	ok	300.000,00	7.200.000,00
	- Petugas lain (2 org x 2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	- Wakil ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Petugas lain (2 org x 4 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (3 x 4 keg)	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (13 org x 4 keg)	52,00	ok	300.000,00	15.600.000,00
	- Anggota (8 org x 3 keg)	24,00	ok	300.000,00	7.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Petugas lain (6 org x 2 keg)	12,00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Petugas lain (3 org x 4 keg)	12,00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (15 org x 2 keg)	30,00	ok	300.000,00	9.000.000,00
	Sekretariat				2.600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 org x 2 keg)	2,00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Anggota (4 org x 2 keg)	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Petugas lain (2 org x 2 keg)	4,00	ok	100.000,00	400.000,00
	Tim pendukung				2.000.000,00
	- Petugas lain (5 org x 2 keg)	10,00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				51.600.000,00
	Pengelola keuangan OPD				40.200.000,00
	- Pengguna anggaran dan barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	850.000,00	10.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	650.000,00	7.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu bendahara pengeluaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
	- Pembantu PPK (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	450.000,00	10.800.000,00
	Pengelola barang OPD				11.400.000,00
	- Pejabat penatausahaan barang (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	500.000,00	6.000.000,00
	- Pengurus barang pengguna (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	450.000,00	5.400.000,00
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS				29.100.000,00
5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				29.100.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				22.000.000,00
	- Petugas lain (3 org x 2 keg)	6,00	ok	75.000,00	450.000,00
	- Petugas lain (1 org x 1 keg)	1,00	ok	75.000,00	75.000,00
	- Petugas lain (1 org x 4 keg)	4,00	ok	75.000,00	300.000,00
	- Petugas lain (3 org x 2 kgt)	6,00	ok	75.000,00	450.000,00
	- Petugas lain (3 org x 4 keg)	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Petugas lain (3 org x 2 keg)	6,00	ok	125.000,00	750.000,00
	- Anggota (2 org x 4 keg)	16,00	ok	300.000,00	4.800.000,00
	- Petugas lain (3 org x 3 keg)	9,00	ok	100.000,00	900.000,00
	- petugas lain (3 org x 2 keg)	6,00	ok	75.000,00	450.000,00
	- Petugas lain (3 org x 2 keg)	6,00	ok	75.000,00	450.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Petugas lain (5 org x 4 keg)	20,00	ob	150.000,00	3.000.000,00
	- petugas lain (3 org x 2 keg)	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- petugas lain (3 org x 4 keg)	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- anggota (3 org x 2 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Petugas lain (3 org x 4 keg)	12,00	ok	75.000,00	900.000,00
	- Petugas lain (2 org x 4 keg)	8,00	ok	100.000,00	800.000,00
	- anggota (8 org x 2 keg)	16,00	ok	200.000,00	3.200.000,00
	- petugas lain (3 org x 3 keg)	9,00	ok	75.000,00	675.000,00
	- petugas lain (2 org x 2 keg)	4,00	ok	75.000,00	300.000,00
	Panitia Pelaksana Kegiatan				7.100.000,00
	- Petugas lain (2 org x 4 keg)	8,00	ok	75.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	450.000,00	900.000,00
	- Petugas lain (2 org x 2 keg)	4,00	ok	75.000,00	300.000,00
	- Wakil Ketua (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Komisi (3 org x 2 keg)	6,00	ok	350.000,00	2.100.000,00
	- Anggota (4 org x 2 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				6.470.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				6.470.000,00
	Uang lembur PNS				6.470.000,00
	- Uang lembur Gol. III	60,00	oj	17.000,00	1.020.000,00
	- Uang Lembur Golongan III (5 org x 20 jam)	100,00	oj	17.000,00	1.700.000,00
	- Uang lembur Gol. II	50,00	oj	13.000,00	650.000,00
	- uang lembur golongan II (5 org x 20 jam)	100,00	oj	13.000,00	1.300.000,00
	- uang makan	90,00	ok	20.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				1.427.840.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				86.829.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				59.801.000,00
	Alat Tulis Kantor				59.801.000,00
	- Box Arsip	80,00	buah	11.500,00	920.000,00
	- Ordner	13,00	buah	16.500,00	214.500,00
	- amplop besar	4,00	dos	15.000,00	60.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	8,00	rim	50.000,00	400.000,00
	- HVS Folio 70 gram	6,00	rim	51.000,00	306.000,00
	- kertas hvs 70 gr	6,00	rim	51.000,00	306.000,00
	- kertas hvs folio 70 gr	69,00	rim	51.000,00	3.519.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Kertas HVS Folio 70 gram	27,00	rim	51.000,00	1.377.000,00
	- Kertas HVS Folio 70gram	5,00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Kertas HVS Kwarto 70 gram	7,00	rim	51.000,00	357.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Refill Toner	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- amplop besar	1,00	dos	15.000,00	15.000,00
	- binder kertas	2,00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Hvs kwarto 70 gr	5,00	rim	51.000,00	255.000,00
	- kertas HVS folio 70 gr	10,00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Refill Tinta Printer	4,00	botol	80.000,00	320.000,00
	- stopmap plastik	20,00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Pensil 2B	25,00	buah	4.600,00	115.000,00
	- Ballpoint	240,00	buah	5.000,00	1.200.000,00
	- ballpoint gel	49,00	buah	5.000,00	245.000,00
	- Ordner	4,00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Map gantung	62,00	buah	20.000,00	1.240.000,00
	- Binder Jumbo	18,00	dos	21.000,00	378.000,00
	- Binder jumbo	10,00	dos	69.000,00	690.000,00
	- Kertas Folio 60 gram	6,00	rim	35.000,00	210.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	15,00	rim	51.000,00	765.000,00
	- kertas HVS warna 70 gr	6,00	rim	60.000,00	360.000,00
	- Kertas HVS A4 80 gram	4,00	rim	69.000,00	276.000,00
	- Kertas HVS Folio Warna 70 gram	3,00	rim	69.000,00	207.000,00
	- Kertas HVS Warna Folio 70 gram	4,00	rim	69.000,00	276.000,00
	- ballpoint gel	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- kertas hvs folio 70 gr	10,00	rim	50.000,00	500.000,00
	- Snelhecter Kertas	50,00	buah	2.000,00	100.000,00
	- Penghapus	24,00	buah	3.300,00	79.200,00
	- Stopmap Plastik	30,00	buah	3.500,00	105.000,00
	- buku tulis isi 38 lembar	24,00	buah	4.000,00	96.000,00
	- Stopmap Plastik	5,00	buah	15.000,00	75.000,00
	- Stopmap Plastik (dengan rit)	90,00	buah	15.000,00	1.350.000,00
	- ordner	9,00	buah	16.000,00	144.000,00
	- Isi Staples Besar	5,00	dos	3.000,00	15.000,00
	- Binder Klip Tanggung	2,00	dos	14.000,00	28.000,00
	- Binder Jumbo	25,00	dos	21.000,00	525.000,00
	- Spidol besar isi 12	2,00	dos	103.500,00	207.000,00
	- kertas hvs folio 70 gr	10,00	rim	51.000,00	510.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- kertas hvs kwarto 80 gr	4,00	rim	55.000,00	220.000,00
	- Ordner	4,00	buah	16.500,00	66.000,00
	- Lem	2,00	buah	9.000,00	18.000,00
	- ordner	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- isi staples besar	5,00	dos	3.000,00	15.000,00
	- kertas HVS Folio 70 gr	10,00	rim	51.000,00	510.000,00
	- Stopmap	24,00	buah	1.250,00	30.000,00
	- Kertas Payung	20,00	buah	2.000,00	40.000,00
	- Stopmap plastik	56,00	buah	3.500,00	196.000,00
	- Stopmap batik	50,00	buah	3.900,00	195.000,00
	- ordner	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Flash disk	5,00	buah	107.000,00	535.000,00
	- Refill Toner	2,00	buah	120.000,00	240.000,00
	- Refill Toner laser	2,00	buah	120.000,00	240.000,00
	- isi staples kecil	5,00	dos	2.000,00	10.000,00
	- Isi Stapler	4,00	dos	5.000,00	20.000,00
	- Tali Rafia besar	2,00	rol	16.500,00	33.000,00
	- Toner Laser 85 A	2,00	unit	750.000,00	1.500.000,00
	- Stopmap	50,00	buah	1.000,00	50.000,00
	- Isi Cutter Besar	5,00	buah	8.000,00	40.000,00
	- ordner	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- isi staples kecil	5,00	dos	2.000,00	10.000,00
	- refill tinta	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- refill tinta inkjet hitam	2,00	botol	50.000,00	100.000,00
	- Refill Tinta Hitam	2,00	botol	100.000,00	200.000,00
	- Ordner Folio	24,00	buah	16.500,00	396.000,00
	- Kertas Faksimili	24,00	buah	47.500,00	1.140.000,00
	- Refil Tinta Hitam	1,00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Refill Tinta	1,00	buah	52.000,00	52.000,00
	- Refill Toner	7,00	buah	120.000,00	840.000,00
	- Refill Toner Printer	3,00	buah	120.000,00	360.000,00
	- Refill Toner Printer Laser	3,00	buah	120.000,00	360.000,00
	- Paper Klip	20,00	dos	3.000,00	60.000,00
	- Binder Jumbo	6,00	dos	21.000,00	126.000,00
	- stopmap folio	51,00	lembar	1.000,00	51.000,00
	- Map Plastik	2,00	lembar	15.000,00	30.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gram	5,00	rim	51.000,00	255.000,00
	- Plakban	5,00	rol	15.000,00	75.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Refil Tinta	6,00	botol	50.000,00	300.000,00
	- refill tinta	4,00	botol	50.000,00	200.000,00
	- Ballpoint Gel	19,00	buah	5.000,00	95.000,00
	- refill toner	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- paper klip	3,00	dos	3.000,00	9.000,00
	- kertas hvs folio 70 gr	5,00	rim	50.000,00	250.000,00
	- Refill Tinta	4,00	botol	50.000,00	200.000,00
	- Refill Tinta Printer (Bk, C, Y, M)	5,00	botol	50.000,00	250.000,00
	- Refill Tinta Printer (Bk, C, Y, M)	4,00	botol	100.000,00	400.000,00
	- Refill Tinta Printer inkjet	5,00	botol	100.000,00	500.000,00
	- Blocknote	24,00	buah	6.600,00	158.400,00
	- Ordner	10,00	buah	16.500,00	165.000,00
	- Refill Tinta Hitam	7,00	buah	50.000,00	350.000,00
	- Refill Tinta Hitam dan Warna	2,00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Flash disk 8 GB	1,00	buah	108.000,00	108.000,00
	- Flash disk 16 GB	3,00	buah	120.000,00	360.000,00
	- refill toner	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	- isi staples kecil	10,00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Ordner	4,00	dos	16.000,00	64.000,00
	- Kertas Bufallo	36,00	lembar	3.000,00	108.000,00
	- Tinta printer	5,00	set	250.000,00	1.250.000,00
	- ordner	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Penghapus Cair	4,00	buah	22.700,00	90.800,00
	- kertas hvs kuarto 70 gr	5,00	rim	45.000,00	225.000,00
	- Snelhecter folio	24,00	buah	2.200,00	52.800,00
	- Block Note	240,00	buah	5.000,00	1.200.000,00
	- isi staples besar	50,00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Stopmap Batik	10,00	buah	5.000,00	50.000,00
	- Ballpoint	24,00	buah	5.600,00	134.400,00
	- buku kerja	10,00	buah	15.000,00	150.000,00
	- Ballpoint Pentel	24,00	buah	20.000,00	480.000,00
	- Refill tinta hitam	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Flashdisk 8 GB	2,00	buah	107.500,00	215.000,00
	- Flash disk 8 GB	3,00	buah	108.000,00	324.000,00
	- Refill Toner	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
	- Ballpoint	3,00	dos	50.000,00	150.000,00
	- ordner	2,00	buah	16.500,00	33.000,00
	- Remover Besar	3,00	buah	34.500,00	103.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Refill Tinta	4,00	botol	50.000,00	200.000,00
	- Ballpoint Gel	50,00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Stopmap Plastik	50,00	buah	5.000,00	250.000,00
	- Staples Besar	4,00	buah	19.500,00	78.000,00
	- Binder tanggung	4,00	dos	14.000,00	56.000,00
	- Binder Jumbo	6,00	dos	21.000,00	126.000,00
	- binder clip	12,00	dos	22.500,00	270.000,00
	- Kertas HVS Warna Folio 70 gram	1,00	rim	69.000,00	69.000,00
	- Surveyor Kit (Map, Ballpoint, Pensil, Penghapus dan ID card)	8,00	set	50.000,00	400.000,00
	- Ballpoint	75,00	buah	5.000,00	375.000,00
	- Binder Klip 32 mm dus isi 12	6,00	buah	12.500,00	75.000,00
	- Amplop Besar	1,00	dos	15.000,00	15.000,00
	- stopmap batik	30,00	lembar	5.000,00	150.000,00
	- Stopmap Kertas	171,00	buah	1.000,00	171.000,00
	- Map Plastik	240,00	buah	6.000,00	1.440.000,00
	- gunting	5,00	buah	10.750,00	53.750,00
	- Hechmachine	1,00	buah	16.000,00	16.000,00
	- Odner	36,00	buah	17.500,00	630.000,00
	- Refill Toner	1,00	buah	120.000,00	120.000,00
	- Refill Toner	3,00	buah	150.000,00	450.000,00
	- ballpoint	6,00	buah	5.000,00	30.000,00
	- tas plastik jaring	75,00	buah	10.000,00	750.000,00
	- stopmap folio	25,00	lembar	1.000,00	25.000,00
	- Snelhecter plastik	32,00	buah	5.000,00	160.000,00
	- Lem Glue Fix	3,00	buah	9.000,00	27.000,00
	- Tas Map Plastik	20,00	buah	16.000,00	320.000,00
	- Refil Toner Laser	3,00	buah	150.000,00	450.000,00
	- Hechneicess	1,00	dos	5.000,00	5.000,00
	- Kertas Buffalo	60,00	lembar	1.250,00	75.000,00
	- Plakban Kertas 2 Inch	4,00	roll	14.500,00	58.000,00
	- refill tinta inkjet	4,00	botol	50.000,00	200.000,00
	- Amplop Besar	2,00	buah	18.500,00	37.000,00
	- Amplop Besar	2,00	dos	15.000,00	30.000,00
	- Stopmap Kertas	100,00	lbr	1.000,00	100.000,00
	- Snelhecter Kertas	50,00	buah	2.200,00	110.000,00
	- Cutter Kecil	20,00	buah	7.400,00	148.000,00
	- isi cutter besar	4,00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Flash disk 16 GB usb 3.0	3,00	buah	175.000,00	525.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Flash disk 16 GB USB 3.0	1,00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Amplop Besar	2,00	dos	15.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	200,00	200,00
	- Lakban	2,00	rol	7.500,00	15.000,00
	- Lakban	1,00	roll	7.500,00	7.500,00
	- Amplop besar	2,00	buah	15.000,00	30.000,00
	- Spidol besar isi 12	2,00	buah	87.000,00	174.000,00
	- refill toner	2,00	buah	150.000,00	300.000,00
	- Ballpoint	6,00	buah	5.000,00	30.000,00
	- Snelhecter Plastik	50,00	buah	6.000,00	300.000,00
	- Blocknote	40,00	buah	7.500,00	300.000,00
	- Cartride Tinta Hitam	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Isi Cutter Besar	4,00	dos	8.200,00	32.800,00
	- Amplop besar	6,00	dos	15.000,00	90.000,00
	- Isi pentel	5,00	buah	19.000,00	95.000,00
	- Isi stapler	2,00	dos	5.000,00	10.000,00
	- Hechneicess besar	2,00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Penghapus Cair	4,00	buah	6.500,00	26.000,00
	- Map Plastik	20,00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Flash disk 16 GB	6,00	buah	115.000,00	690.000,00
	- Isi Hechneicess besar	4,00	dos	2.750,00	11.000,00
	- Isolasi Plastik (1 x 36)	25,00	roll	16.300,00	407.500,00
	- Snelhecter Folio	44,00	buah	2.200,00	96.800,00
	- Penghapus cair	4,00	buah	6.500,00	26.000,00
	- tas map plastik	10,00	buah	16.000,00	160.000,00
	- Refill Toner Printer Laser	12,00	buah	120.000,00	1.440.000,00
	- Isi Stapler	2,00	dos	5.000,00	10.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
	- Tali Rafia Besar 1 kg	5,00	rol	16.500,00	82.500,00
	- ordner	2,00	buah	9.000,00	18.000,00
	- refill toner laser	2,00	buah	120.000,00	240.000,00
	- Refill Toner Laser	3,00	buah	120.000,00	360.000,00
	- Baterai AAA	4,00	set	23.500,00	94.000,00
	- Refill Tinta Warna	6,00	set	200.000,00	1.200.000,00
	- CD Blank	5,00	keping	6.000,00	30.000,00
	- Isi Staples besar	5,00	dos	5.000,00	25.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	450,00	450,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- CD Case	50,00	buah	8.000,00	400.000,00
	- Isi staples kecil	10,00	dos	4.000,00	40.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	900,00	900,00
	- Spidol whiteboard	6,00	dos	89.000,00	534.000,00
	- Spidol biasa	1,00	dos	67.000,00	67.000,00
	- Binder Klip Sedang	48,00	dos	18.000,00	864.000,00
	- Sticknote	12,00	buah	5.000,00	60.000,00
	- Plastik arsip	10,00	pak	20.000,00	200.000,00
	- Penghapus white board	4,00	buah	7.000,00	28.000,00
	- Kertas buffalo	50,00	lembar	3.500,00	175.000,00
	- paper clip kecil	60,00	dos	5.000,00	300.000,00
	- paper clip besar	60,00	dos	8.000,00	480.000,00
	- Binder sedang	60,00	dos	15.000,00	900.000,00
	- Pensil	36,00	buah	3.000,00	108.000,00
	- Penghapus pensil	36,00	buah	2.750,00	99.000,00
	- kalkulator	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Pita mesin tik	8,00	buah	30.000,00	240.000,00
	- Stopmap plastik berkancing	50,00	buah	16.000,00	800.000,00
	- Ballpoint	36,00	buah	5.000,00	180.000,00
	- Penghapus cair	12,00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Lakban	12,00	buah	14.000,00	168.000,00
	- Amplop Panjang	12,00	dos	18.000,00	216.000,00
	- Amplop Sedang	12,00	dos	14.000,00	168.000,00
	- Amplop Kecil	12,00	dos	12.000,00	144.000,00
	- Ordner	12,00	buah	17.500,00	210.000,00
	- Isi Pisau Cutter	6,00	buah	16.000,00	96.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				6.000.000,00
	Komponen instalasi listrik dan penerangan bangunan gedung				6.000.000,00
	- Lampu LED	13,00	Buah	100.000,00	1.300.000,00
	- Terminal Block	6,00	Buah	50.000,00	300.000,00
	- Isolasi besar	4,00	Buah	20.000,00	80.000,00
	- Sekreng Otomatis	2,00	buah	75.000,00	150.000,00
	- lampu selang	50,00	meter	50.000,00	2.500.000,00
	- baterai AA	11,00	set	23.500,00	258.500,00
	- Baterai Kamera	1,00	Buah	500.000,00	500.000,00
	- MCB 3 phase	4,00	buah	90.000,00	360.000,00
	- Charger Baterai	1,00	buah	225.000,00	225.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 04	- Lampu emergency	2,00	buah	163.250,00	326.500,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.550.000,00
	Meterai				2.400.000,00
	- meterai 6000	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00
	- meterai 3000	400,00	buah	3.000,00	1.200.000,00
	perangko				150.000,00
	- perangko	50,00	buah	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				12.528.000,00
	alat dan bahan pembersih				12.528.000,00
	- sapu lidi	3,00	buah	15.000,00	45.000,00
	- sapu ijuk	5,00	buah	14.500,00	72.500,00
	- sapu cemara	3,00	buah	11.000,00	33.000,00
	- sapu lowo-lowo	2,00	buah	23.000,00	46.000,00
	- sikat kamar mandi	6,00	buah	16.000,00	96.000,00
	- sikat kawat	4,00	buah	10.500,00	42.000,00
	- pengharum kloset	40,00	buah	19.500,00	780.000,00
	- pengharum kamar mandi	24,00	buah	21.500,00	516.000,00
	- kreolin	36,00	botol	18.250,00	657.000,00
	- pel lengkap dengan tongkat	6,00	buah	60.000,00	360.000,00
	- sabun pencuci tangan	24,00	buah	12.000,00	288.000,00
	- Sabun pencuci cuci piring dan gelas	18,00	botol	13.000,00	234.000,00
	- pembersih lantai	24,00	botol	27.000,00	648.000,00
	- pembersih kloset	12,00	botol	24.000,00	288.000,00
	- ember plastik	2,00	buah	30.000,00	60.000,00
	- gayung air	6,00	buah	10.000,00	60.000,00
	- engkrak	6,00	buah	16.000,00	96.000,00
	- keset	4,00	buah	150.000,00	600.000,00
	- pembersih kaca	12,00	buah	29.500,00	354.000,00
	- tisu gulung	32,00	pak	100.000,00	3.200.000,00
	- sulak	6,00	buah	30.000,00	180.000,00
	- Bak sampah dengan tutup	4,00	buah	143.000,00	572.000,00
	- pengharum ruangan elektrik	8,00	buah	35.000,00	280.000,00
	- refill pengharum elektrik	12,00	kaleng	35.000,00	420.000,00
	- selang plastik	1,00	rol	352.500,00	352.500,00
	- bak sampah plastik (bin pemilahan)	4,00	set	322.000,00	1.288.000,00
	- lap piring dan gelas	24,00	buah	10.000,00	240.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 01 . 08	- tissu kotak	48,00	kotak	15.000,00	720.000,00	
	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.600.000,00	
5 . 2 . 2 . 01 . 10	isi ulang tabung gas				1.600.000,00	
	- isi ulang tabung gas 12 kg	10,00	Buah	150.000,00	1.500.000,00	
	- isi ulang gas 3 kg	5,00	buah	20.000,00	100.000,00	
	Belanja Peralatan Rumah Tangga				4.350.000,00	
	Alat Dapur Lainnya				4.350.000,00	
	- Piring makan	8,00	dozin	82.000,00	656.000,00	
	- Piring Kue Besar	6,00	buah	116.000,00	696.000,00	
	- Sendok makan	10,00	dozin	46.000,00	460.000,00	
	- Sendok kecil	10,00	dozin	39.300,00	393.000,00	
	- Garpu kecil	10,00	dozin	41.000,00	410.000,00	
5 . 2 . 2 . 02	- Gelas sedang	10,00	dozin	46.000,00	460.000,00	
	- Gelas besar dengan pegangan	50,00	buah	17.500,00	875.000,00	
	- Lepek snack	8,00	dos	50.000,00	400.000,00	
	Belanja Bahan/Material				16.270.000,00	
	5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				11.570.000,00
	bahan bangunan dan peralatan				11.570.000,00	
	- semen PC 50 kg	10,00	zak	92.000,00	920.000,00	
	- cat tembok eksterior	15,00	galon	330.000,00	4.950.000,00	
	- cat tembok interior	20,00	galon	191.000,00	3.820.000,00	
	- kran wastafel	1,00	buah	149.500,00	149.500,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- cat besi	14,00	kg	71.500,00	1.001.000,00	
	- cat kayu	10,00	kg	71.000,00	710.000,00	
	- Kran plastik	1,00	buah	19.000,00	19.000,00	
	- Pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00	
	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				4.700.000,00	
	Perlengkapan dan Peralatan Cat				4.700.000,00	
	- kuas rol tangkai panjang	5,00	buah	82.400,00	412.000,00	
	- Perlengkapan kompetisi	1,00	paket	4.000.000,00	4.000.000,00	
	- kuas 4"	12,00	buah	24.000,00	288.000,00	
	5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				188.280.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				7.200.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	telepon kantor				7.200.000,00
	- bayar rekening telepon kantor (2 lines x 12 bulan)	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				2.400.000,00
	air PDAM				2.400.000,00
	- bayar rekening air	12,00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				12.000.000,00
	listrik PLN				12.000.000,00
	- bayar rekening listrik	12,00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.600.000,00
	Langganan surat kabar				3.600.000,00
	- Surat Kabar Nasional	12,00	Bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- Surat Kabar Regional	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat Kabar Lokal	12,00	bulan	75.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman				850.000,00
	pengiriman surat/dokumen				850.000,00
	- kilat khusus/pos ekspres/expedisi lain	34,00	dokumen	25.000,00	850.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				10.000.000,00
	Sertifikasi HKI				10.000.000,00
	- Pendaftaran Draf HKI (10 judul)	10,00	dokumen	1.000.000,00	10.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				34.872.000,00
	tenaga penjaga malam				17.436.000,00
	- honorarium penjaga malam kantor (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
	tenaga keamanan				17.436.000,00
	- honor tenaga keamanan kantor (1 org x 12 bulan)	12,00	ob	1.453.000,00	17.436.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				25.310.000,00
	Petugas Lapangan				25.310.000,00
	- Petugas lapangan (5 org x 16 keg x 3 hari)	240,00	0h	30.000,00	7.200.000,00
	- Petugas lapangan (17 org x 30 hari)	510,00	oh	30.000,00	15.300.000,00
	- Surveyor (4 org x 15 hari)	60,00	oh	30.000,00	1.800.000,00
	- Petugas Keamanan Pameran Sains (3 org x 3 hari)	9,00	oh	50.000,00	450.000,00
	- Penjaga Stand Pameran PPI (2 org x 4 hari)	8,00	oh	50.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Petugas Protokol	4,00	ok	40.000,00	160.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				35.160.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	jasa tenaga kebersihan				34.872.000,00
	- Honorarium petugas kebersihan (2 orang x 12 bulan)	24,00	ob	1.453.000,00	34.872.000,00
	retribusi sampah				288.000,00
	- Retribusi kebersihan kelurahan	12,00	bulan	24.000,00	288.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 22	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				4.028.000,00
	Belanja Lambang dan Simbol Negara				4.028.000,00
	- Bendera Merah Putih	4,00	buah	75.000,00	300.000,00
	- Tropy 75 cm	3,00	buah	423.000,00	1.269.000,00
	- Bendera umbul-umbul	10,00	buah	100.000,00	1.000.000,00
	- Tropy <75 cm	3,00	buah	253.000,00	759.000,00
	- Lambang Negara	2,00	buah	350.000,00	700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 25	Belanja Jasa Layanan Internet				7.200.000,00
	layanan internet				7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	- bayar internet speedy (1 lines x 12 bulan)	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				12.000.000,00
	Transportasi dan Akomodasi Narasumber				12.000.000,00
	- Transport PP Narasumber (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP Narasumber (2 org x 1 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport PP Narasumber (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Penginapan Narasumber (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Uang Penginapan Narasumber (2 org x 1 keg)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
- Akomodasi /Penginapan Narasumber (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dokumentasi				1.420.000,00
	belanja dokumentasi				1.420.000,00
	- cetak foto 4R	50,00	lembar	4.000,00	200.000,00
	- Cetak Foto 4R	20,00	lembar	5.000,00	100.000,00
	- cetak 12 R	10,00	lembar	42.000,00	420.000,00
	- Soft Copy Laporan (CD)	50,00	buah	6.000,00	300.000,00
- CD case	50,00	buah	8.000,00	400.000,00	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				14.000.000,00
	belanja dekorasi				14.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 29	- spanduk krenova (4 warna, 2 m x 20 buah)	40,00	Meter	50.000,00	2.000.000,00
	- spanduk full color	60,00	meter	80.000,00	4.800.000,00
	- Spanduk (3 warna, 25 meter)	25,00	meter	80.000,00	2.000.000,00
	- Cetak spanduk (3 buah x 4 m)	12,00	m	80.000,00	960.000,00
	- Dekorasi Pameran (2 kegiatan)	2,00	paket	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Spanduk (Full Color, 4 m, 1 buah)	4,00	m	60.000,00	240.000,00
	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	belanja jasa pemasangan iklan dan radio spot				3.000.000,00
	- pemasangan iklan Krenova di radio	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- pemasangan iklan Krenova di koran (1 SKH x 1 hari)	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja pengganti uang transport/uang saku				15.240.000,00
	Bantuan Uang Transport Peserta				15.240.000,00
5 . 2 . 2 . 05	- Pengganti Uang Transport	90,00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Uang Transport Peserta	120,00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Uang Transport Peserta Rapat	90,00	ok	30.000,00	2.700.000,00
	- Uang Transport Masyarakat (60 org x 4 keg)	240,00	org	30.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				85.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				9.197.000,00
	Jasa servis kendaraan				9.197.000,00
	- jasa servis perbaikan kendaraan roda 4 (4 unit x 1 tahun)	4,00	unit/tahun	2.000.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- jasa servis perbaikan kendaraan roda 2 (6 unit x 1 tahun)	6,00	unit/tahun	199.500,00	1.197.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				9.323.000,00
	roda 2				1.453.000,00
	- suku cadang (6 unit x 1 tahun)	6,00	unit/tahun	242.160,00	1.452.960,00
	- pembulatan	1,00	ls	40,00	40,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	roda 4				7.870.000,00
	- suku cadang (4 unit x 1 tahun)	4,00	unit/tahun	1.967.500,00	7.870.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				60.480.000,00
	roda 2				13.600.000,00
- BBM rutin (6 unit x 12 bulan x 20 liter)	1.440,00	liter	8.500,00	12.240.000,00	
- BBM Insidentil	160,00	liter	8.500,00	1.360.000,00	
roda 4				36.380.000,00	
- BBM rutin Eselon II (1 unit x 12 bulan x 100 liter)	1.200,00	liter	8.500,00	10.200.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 07	- BBM rutin Eselon III (3 unit x 12 bulan x 80 liter)	2.880,00	liter	8.500,00	24.480.000,00
	- BBM insidentil	200,00	liter	8.500,00	1.700.000,00
	Oli				10.500.000,00
	- Mobil (4 unit)	4,00	unit/tahun	2.001.000,00	8.004.000,00
	- Motor (6 unit x 4 kgt)	24,00	unit/tahun	104.000,00	2.496.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				6.000.000,00
	roda 4				5.000.000,00
	- Perpanjangan STNK Kendaraan Dinas roda 4	4,00	unit	1.250.000,00	5.000.000,00
	roda 2				1.000.000,00
	- Perpanjangan STNK kendaraan dinas roda 2	6,00	unit	166.650,00	999.900,00
- Pembulatan	1,00	ls	100,00	100,00	
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				121.964.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				67.978.000,00
	belanja cetak				63.988.000,00
	- cetak isi buku A4, 4 warna, 2 muka, 50 lb (10 buku)	2.000,00	lembar	2.300,00	4.600.000,00
	- Poster A3, 4 warna	100,00	lembar	7.000,00	700.000,00
	- cetak poster krenova (A2, full color)	50,00	lembar	35.000,00	1.750.000,00
	- Cetak Blocknote berlogo 1/2 Folio	75,00	buah	6.600,00	495.000,00
	- Cetak Buku Full Color	20,00	set	10.000,00	200.000,00
	- isi buku ukuran 1/2 folio warna, 2 muka, 75 hal	5.250,00	lembar	1.500,00	7.875.000,00
	- Cetak isi buku (1/2 folio, 5 warna, 80 gram, 2 muka, 100 hal x 50 buku)	5.000,00	lembar	2.400,00	12.000.000,00
	- Cetak Cover	35,00	buah	20.000,00	700.000,00
	- Cetak Cover	20,00	lbr	15.000,00	300.000,00
	- Cetak Cover	10,00	lembar	15.000,00	150.000,00
	- Cetak Cover (depan dan belakang)	20,00	lembar	15.000,00	300.000,00
	- Cetak Cover Renstra	5,00	set	20.000,00	100.000,00
	- Cetak Cover	10,00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Cetak Spanduk	20,00	m2	75.000,00	1.500.000,00
	- Cetak Flyer Pameran Sains	100,00	lembar	3.500,00	350.000,00
	- Cetak Poster Krenova OPD (A2, Full Color)	50,00	lembar	35.000,00	1.750.000,00
	- cetak isi buku folio 4 warna 1 muka	45,00	lembar	2.400,00	108.000,00
	- Leaflet folio 4 warna 2 muka	200,00	lembar	3.300,00	660.000,00
	- cetak leaflet krenova (A4, 4 warna, 2 muka)	100,00	lembar	7.500,00	750.000,00
	- cetak cover buku 5 warna	20,00	set	10.000,00	200.000,00
	- Cetak isi buku A5, full color, 2 muka, 25 lb, 20 buku	1.000,00	lembar	2.100,00	2.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- isi buku ukuran 1/2 folio full color	70,00	buah	12.000,00	840.000,00
	- Cetak cover buku 5 warna	50,00	set	12.000,00	600.000,00
	- Cetak isi buku A4 1 muka (100 hal x 10 buku)	1.000,00	lembar	1.400,00	1.400.000,00
	- Kop Amplop Kabinet	4,00	Pak	34.000,00	136.000,00
	- Cetak Leaflet KRENOVA OPD (A4, 4 warna, 2 muka)	50,00	lembar	7.500,00	375.000,00
	- cetak isi buku folio	4.500,00	lembar	2.050,00	9.225.000,00
	- cetak cover panduan (A4, 1 muka, 4 warna, art)	50,00	lembar	9.000,00	450.000,00
	- Cetak cover buku panduan folio 4 warna 1 muka	200,00	lembar	10.000,00	2.000.000,00
	- Cetak isi buku 5 warna (10 hal x 10 buku)	100,00	lembar	1.800,00	180.000,00
	- Cetak Cover Panduan (A4, 1 Muka, 4 Warna, paper art)	50,00	lembar	9.000,00	450.000,00
	- cetak sertifikat 4 warna (hammer, linen)	25,00	lembar	10.000,00	250.000,00
	- Cetak sertifikat	120,00	lembar	12.000,00	1.440.000,00
	- cetak cover full color (45 buku depan dan belakang)	90,00	lembar	15.000,00	1.350.000,00
	- Cetak Buku Agenda Surat	6,00	buku	75.000,00	450.000,00
	- Cetak Sertifikat 4 warna (hammer, linen)	30,00	lembar	10.000,00	300.000,00
	- Cetak kartu peserta ukuran 1/4 folio 4 warna 1 muka	190,00	lembar	1.000,00	190.000,00
	- cetak buletin krenova (A5, 4 warna, 2 muka, 50lb, art)	1.000,00	lembar	2.300,00	2.300.000,00
	- Kop Garuda Emas	2,00	rim	162.000,00	324.000,00
	- cetak cover buletin (5 warna)	10,00	set	13.000,00	130.000,00
	- Amplop Dinas Lambang Kertas Dico	200,00	Buah	3.500,00	700.000,00
	- Map Berlubang	12,00	Buah	60.000,00	720.000,00
	- Buku Agenda Kerja	19,00	buah	10.000,00	190.000,00
	- Cetak Buku Profil	20,00	buah	30.000,00	600.000,00
	- Amplop dinas lambang	10,00	dos	50.000,00	500.000,00
	- Stopmap lambang	300,00	buah	7.000,00	2.100.000,00
	Cetak Booklet Executive Summary Hasil Survey (70 buku)				3.990.000,00
	- isi buku ukuran 1/2 folio warna, 2 muka, 30 hal	2.100,00	lembar	1.500,00	3.150.000,00
	- Cover buku ukuran 1/2 foliofull color	70,00	buah	12.000,00	840.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				40.418.000,00
	Belanja Penggandaan				40.418.000,00
	- fotocopy	6.770,00	lembar	200,00	1.354.000,00
	- fotocopy folio	14.765,00	lembar	200,00	2.953.000,00
	- Foto Copy	19.080,00	lbr	200,00	3.816.000,00
	- Foto Copy	36.475,00	lembar	200,00	7.295.000,00
	- Foto Copy Folio	21.665,00	lembar	200,00	4.333.000,00
	- fotocopy	18.800,00	lbr	200,00	3.760.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- fotocopy	23.665,00	lembar	200,00	4.733.000,00
	- fotocopy folio	24.670,00	lembar	200,00	4.934.000,00
	- Fotocopy	36.200,00	lembar	200,00	7.240.000,00
	Belanja Penjilidan				13.568.000,00
	Belanja Penjilidan				13.568.000,00
	- Penjilidan laporan	12,00	buah	10.000,00	120.000,00
	- Jilid lakban	36,00	Buku	5.000,00	180.000,00
	- jilid buku soft cover	20,00	buku	10.000,00	200.000,00
	- jilid buletin krenova	10,00	buku	15.000,00	150.000,00
	- jilid softcover > 100 lembar	45,00	buku	47.500,00	2.137.500,00
	- Jilid laporan	10,00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Jilid Buku Soft Cover	20,00	buku	10.000,00	200.000,00
	- Jilid Renstra soft cover	5,00	buku	20.000,00	100.000,00
	- Jilid Soft Cover	10,00	buku	20.000,00	200.000,00
	- Jilid Soft Cover	140,00	buku	23.000,00	3.220.000,00
	- Jilid Buku	20,00	buku	30.000,00	600.000,00
	- Jilid Hard cover	10,00	buku	30.000,00	300.000,00
	- Jilid Hardcover	10,00	buku	30.000,00	300.000,00
	- Jilid Buku Soft Cover	50,00	buku	49.000,00	2.450.000,00
	- Jilid Soft Cover Tipis <100 lembar	200,00	buku	10.000,00	2.000.000,00
	- jilid dokumen	20,00	buku	15.000,00	300.000,00
- Jilid Soft Cover	5,00	buku	20.000,00	100.000,00	
- Jilid Dokumen	30,00	buku	10.000,00	300.000,00	
- Jilid Softcover	10,00	buah	15.000,00	150.000,00	
- Jilid Soft Cover	36,00	Buku	10.000,00	360.000,00	
- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00	
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				48.500.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				48.500.000,00
	Sewa Gedung				48.500.000,00
	- Sewa Gedung	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Sewa Stand Pameran PPI (1 stand)	1,00	paket	17.000.000,00	17.000.000,00
	- Sewa Stand Pameran Sains (10 stand)	10,00	stand	3.000.000,00	30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				3.150.000,00
	Sewa Mobil				3.150.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Sewa Mobil (1unit x 7 hari)	7,00	hari	450.000,00	3.150.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				2.000.000,00
	Sewa Tenda				2.000.000,00
	- Sewa Tenda	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				152.007.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.980.000,00
	minuman harian pegawai				3.980.000,00
	- gula pasir	185,00	kg	13.500,00	2.497.500,00
	- teh tubruk kemasan	178,00	bungkus	2.000,00	356.000,00
	- kopi instan	12,00	Bungkus	21.000,00	252.000,00
	- isi ulang air mineral	18,00	galon	18.000,00	324.000,00
	- Air Minum Gelas	22,00	Karton	25.000,00	550.000,00
	- pembulatan	1,00	ls	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				144.067.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				98.065.000,00
	- belanja snack	172,00	dos	11.000,00	1.892.000,00
	- Snack (10 org x 9 keg)	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack (12 org x 17 keg)	204,00	dos	11.000,00	2.244.000,00
	- Snack (13 org x 3 keg)	39,00	dos	11.000,00	429.000,00
	- Snack (15 org x 10 keg)	150,00	dos	11.000,00	1.650.000,00
	- Snack (20 org x 10 keg)	200,00	dos	11.000,00	2.200.000,00
	- snack (20 org x 15 keg)	300,00	dos	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack (20 org x 8 keg)	160,00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack	180,00	stel	11.000,00	1.980.000,00
	- snack (20 org x 4 keg)	80,00	ok	11.000,00	880.000,00
	- snack (200 org x 2 keg)	400,00	dos	11.000,00	4.400.000,00
	- snack (15 org x 6 keg)	90,00	dos	11.000,00	990.000,00
	- Snack (10 org x 12 keg)	120,00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (10 org x 8 keg)	160,00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack (20 org x 2 keg)	40,00	dos	11.000,00	440.000,00
	- Snack (20 org x 5 keg)	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (30 org x 4 keg)	120,00	dos	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (20 org x 3 keg)	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- snack (20 org x 8 keg)	160,00	ok	11.000,00	1.760.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- snack (30 org x 7 keg)	210,00	ok	11.000,00	2.310.000,00
	- snack (10 org x 12 keg)	120,00	stel	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (15 org x 6 kegiatan)	90,00	ok	11.000,00	990.000,00
	- belanja makan	172,00	dos	22.000,00	3.784.000,00
	- Makan	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (10 org x 9 keg)	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (12 org x 17 keg)	204,00	dos	22.000,00	4.488.000,00
	- Makan (13 org x 3 keg)	39,00	dos	22.000,00	858.000,00
	- Makan (15 org x 6 keg)	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (20 org x 10 keg)	400,00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	- Makan (20 org x 8 keg)	160,00	dos	22.000,00	3.520.000,00
	- makan (20 org x 4 keg)	80,00	ok	22.000,00	1.760.000,00
	- makan (200 org x 2 keg)	400,00	dos	22.000,00	8.800.000,00
	- makan (15 org x 6 keg)	90,00	dos	22.000,00	1.980.000,00
	- makan (10 org x 4 keg)	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (10 org x 8 keg)	80,00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan (20 org x 2 keg)	40,00	dos	22.000,00	880.000,00
	- Makan (20 org x 5 keg)	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (30 org x 4 keg)	120,00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- snack (20 org x 4 keg)	80,00	ok	11.000,00	880.000,00
	- makan (20 org x 3 keg)	60,00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- makan (20 org x 8 keg)	160,00	ok	22.000,00	3.520.000,00
	- makan (30 org x 7 keg)	210,00	ok	22.000,00	4.620.000,00
	- Makan (15 org x 6 keg)	90,00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	- makan (20 org x 4 keg)	80,00	ok	22.000,00	1.760.000,00
	FGD				33.000.000,00
	- snack (15 org x 8 keg)	120,00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- snack (100 org x 1 keg)	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (60 dos x 4 keg)	240,00	dos	11.000,00	2.640.000,00
	- snack (15 org x 6 keg)	90,00	ok	11.000,00	990.000,00
	- Snack (50 org x 2 keg)	100,00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack (50 org x 1 keg)	50,00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack (40 org x 3 keg)	120,00	ok	11.000,00	1.320.000,00
	- Snack (60 org x 3 keg)	180,00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- makan (15 org x 8 keg)	120,00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- makan (100 org x 1 keg)	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (60 dos x 4 keg)	240,00	dos	22.000,00	5.280.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- makan (15 org x 6 keg)	90,00	ok	22.000,00	1.980.000,00
	- Makan (50 org x 2 keg)	100,00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- Makan (50 org x 1 keg)	50,00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- makan (40 org x 3 keg)	120,00	ok	22.000,00	2.640.000,00
	- Makan (60 org x 3 keg)	180,00	dos	22.000,00	3.960.000,00
	penjurian				8.910.000,00
	- snack (30 org x 2 keg)	60,00	ok	11.000,00	660.000,00
	- Snack (70 org x 3 keg)	210,00	dos	11.000,00	2.310.000,00
	- makan (30 org x 2 keg)	60,00	ok	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan (70 org x 3 keg)	210,00	dos	22.000,00	4.620.000,00
	Sosialisasi				4.092.000,00
	- snack (62 org x 2 keg)	124,00	ok	11.000,00	1.364.000,00
	- makan (62 org x 2 keg)	124,00	ok	22.000,00	2.728.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				3.960.000,00
	belanja makanan dan minuman tamu				3.960.000,00
	- makan (5 org x 6 keg)	30,00	dos	22.000,00	660.000,00
	- Makan (40 org x 2 keg)	80,00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- snack (5 org x 12 keg)	60,00	dos	11.000,00	660.000,00
	- Snack (40 org x 2 keg)	80,00	dos	11.000,00	880.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				349.760.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				349.760.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon II (Tidak Menginap)				144.009.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 keg)	3,00	ok	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang harian eselon II (1 org x 1 keg)	1,00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Uang Harian menginap Eselon II (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 keg x 5 hari)	15,00	oh	700.000,00	10.500.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian Eselon II (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	ok	550.000,00	1.650.000,00
	- Uang harian tidak menginap (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian Menginap (2 org x 3 hari x 1 keg)	6,00	ok	500.000,00	3.000.000,00
	- uang harian (2 org x 2 hari x 1 keg)	4,00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian Gol. III (2 org x 4 keg)	8,00	ok	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian Eselon II (1 org x 2 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Tingkat D / Gol.IV (1 org x 4 hari x 2 keg)	8,00	oh	550.000,00	4.400.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian eselon III (1 org x 2 keg)	2,00	ok	350.000,00	700.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 3 keg x 4 mlm)	12,00	oh	1.738.250,00	20.859.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang Penginapan Eselon III/Gol.IV (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2,00	ok	800.000,00	1.600.000,00
	- uang transport PP	2,00	ok	800.000,00	1.600.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 4 keg)	8,00	ok	200.000,00	1.600.000,00
	- Uang Harian Tingkat E / Gol. III (1 org x 4 hari x 2 keg)	8,00	oh	500.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 org x 2 keg)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 3 keg x 5 hari)	15,00	oh	150.000,00	2.250.000,00
	- Uang Penginapan Eselon IV/Gol. III (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- uang menginap (2 org x 1 mlm x 1 keg)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 org x 3 keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang Harian Menginap Gol III (2 org x 3 keg)	6,00	ok	550.000,00	3.300.000,00
	- Transport PP	6,00	keg	3.000.000,00	18.000.000,00
	- Uang harian Gol. III (2 org x 1 keg)	2,00	ok	275.000,00	550.000,00
	- Uang Penginapan Eselon II (1 org x 1 malam x 1 keg)	1,00	ok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	ok	4.000.000,00	12.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 keg)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang Penginapan Eselon II (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Transport PP	2,00	ok	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (1 org x 3 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Uang Penginapan Gol. III (2 org x 1 mlm x 3 keg)	6,00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Penginapan Tingkat B / Gol IV (1 org x 3 malam x 2 keg)	6,00	oh	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Transport PP (7 keg)	7,00	ok	250.000,00	1.750.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang penginapan Eselon II (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 3 keg)	6,00	ok	200.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Golongan III (2 org x 3 keg)	6,00	ok	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang penginapan Tingkat C / Gol. III (2 org x 3 malam x 2 keg)	6,00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport (5 org x 2 keg)	10,00	ok	200.000,00	2.000.000,00
	- Uang Representasi	8,00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang transport PP (1 Org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon III dan IV (Tidak Menginap)				66.090.000,00
	- Uang harian (10 org x 2 keg)	20,00	ok	350.000,00	7.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	550.000,00	1.650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian (1 org x 5 keg x 3 hari)	15,00	oh	400.000,00	6.000.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang harian (2 org x 2 hari x 1 keg)	4,00	ok	550.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 keg)	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Uang harian golongan IV (1 org x 1 hari x 2 keg)	2,00	oh	250.000,00	500.000,00
	- Uang transport (10 org x 2 keg)	20,00	ok	350.000,00	7.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 malam x 1 keg)	1,00	oh	870.000,00	870.000,00
	- Uang Harian Tidak Menginap (1 org x 6 keg)	6,00	ok	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 2 keg)	3,00	ok	200.000,00	600.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	oh	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	oh	500.000,00	1.000.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 1 mlmi x 1 keg)	2,00	ok	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Transport	4,00	ok	150.000,00	600.000,00
	- Uang harian golongan III (2 org x 1 hari x 2 keg)	4,00	oh	200.000,00	800.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 5 keg x 2 mlm)	10,00	oh	1.370.000,00	13.700.000,00
	- Uang Transport (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang transport PP (1 Org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang transport PP (2 keg x 1 keg)	2,00	ok	1.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP	6,00	keg	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 11 keg)	11,00	ok	300.000,00	3.300.000,00
	- Uang Representasi	2,00	keg	150.000,00	300.000,00
	- Uang Representasi (1 org x 11 keg)	11,00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	Perjalanan Dinas Eselon IV / Golongan III (Luar Wilayah Provinsi Jateng & DIY)				47.320.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 keg x 5 hari)	10,00	oh	650.000,00	6.500.000,00
	- Uang harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	450.000,00	1.350.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian tidak menginap (2 org x 3 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 keg)	4,00	ok	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 2 kegiatan)	6,00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 malam x 1 keg)	1,00	oh	610.000,00	610.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 keg x 4 mlm)	8,00	oh	495.000,00	3.960.000,00
	- Uang penginapan (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 malam x 1 keg)	2,00	oh	400.000,00	800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Transport PP (2 org x 3 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 malam x 2 keg)	4,00	ok	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 2 keg)	2,00	ok	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang transport PP (1 Org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Uang Transport (1 org x 2 keg)	2,00	ok	3.000.000,00	6.000.000,00
	Perjalanan Dinas Eselon II (Dalam Wilayah Provinsi Jateng & DIY)				48.105.000,00
	- Uang Harian menginap (1 org x 2 hari x 1 keg)	2,00	ok	400.000,00	800.000,00
	- Uang Harian Eselon II (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	ok	700.000,00	2.100.000,00
	- Uang Harian (1 org x 2 keg x 3 hari)	6,00	oh	350.000,00	2.100.000,00
	- Uang harian (2 org x 3 hari x 1 keg)	6,00	oh	400.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (3 org x 3 hari x 2 keg)	18,00	ok	500.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Tidak Menginap (1 org x 3 keg)	3,00	ok	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang penginapan (2 org x 2 malam x 1 keg)	4,00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Uang Penginapan (3 org x 2 malam x 2 keg)	12,00	ok	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 keg x 2 mlm)	4,00	oh	495.000,00	1.980.000,00
	- Uang transport PP (1 Org x 1 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang Transport (3 org x 2 keg)	6,00	ok	1.000.000,00	6.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 mlm x 1 keg)	1,00	ok	1.400.000,00	1.400.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 5 keg)	5,00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2,00	ok	1.400.000,00	2.800.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian Tidak menginap (1 org x 3 keg)	3,00	ok	400.000,00	1.200.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	ok	225.000,00	675.000,00
	Perjalanan Dinas Eselon III (Dalam Wilayah Provinsi Jateng & DIY)				25.565.000,00
	- Uang harian menginap (1 org x 2 hari x 1 keg)	2,00	oh	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang Harian (2 org x 2 keg x 3 hari)	12,00	oh	600.000,00	7.200.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 mlm x 1 keg)	1,00	oh	850.000,00	850.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2,00	oh	870.000,00	1.740.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 2 keg x 2 mlm)	8,00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 2 keg)	4,00	ok	1.412.500,00	5.650.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian Tidak menginap (1 org x 3 keg)	3,00	ok	300.000,00	900.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 3 keg)	3,00	ok	225.000,00	675.000,00
	Perjalanan Dinas Eselon IV / Golongan III (Dalam Wilayah Provinsi Jateng & DIY)				18.671.000,00
	- Uang harian menginap (1 org x 2 hari x 1 keg)	2,00	oh	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 org x 3 hari x 1 keg)	3,00	oh	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian (2 org x 1 keg x 3 hari)	6,00	oh	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 1 mlm x 1 keg)	1,00	oh	450.000,00	450.000,00
	- Uang Penginapan (1 org x 2 mlm x 1 keg)	2,00	oh	610.000,00	1.220.000,00
	- Uang Harian Tidak Menginap (2 org x 3 keg)	6,00	ok	300.000,00	1.800.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Uang Transport PP (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Penginapan (2 org x 1 keg x 2 mlm)	4,00	oh	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Harian Tidak menginap (3 org x 3 keg)	9,00	ok	275.000,00	2.475.000,00
	- Uang Transport PP (2 org x 4 keg)	8,00	ok	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Transport PP (3 org x 3 keg)	9,00	ok	225.000,00	2.025.000,00
	- Pembulatan	1,00	ls	1.000,00	1.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				76.730.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				52.000.000,00
	pemeliharaan peralatan kantor				52.000.000,00
	- pemeliharaan komputer/pc	10,00	unit	640.000,00	6.400.000,00
	- Pemeliharaan Mesin Penghancur Kertas	2,00	unit	500.000,00	1.000.000,00
	- Perbaikan meja kerja	8,00	buah	140.000,00	1.120.000,00
	- pemeliharaan notebook/laptop	4,00	unit	1.000.000,00	4.000.000,00
	- Perbaikan meja rapat	5,00	buah	140.000,00	700.000,00
	- pemeliharaan printer	12,00	unit	500.000,00	6.000.000,00
	- Pemeliharaan Kamera Digital	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Perbaikan almari	3,00	buah	125.000,00	375.000,00
	- pemeliharaan monitor	10,00	unit	423.000,00	4.230.000,00
	- Pemeliharaan Sound System	1,00	set	460.000,00	460.000,00
	- Perbaikan meja kursi tamu	1,00	set	1.555.000,00	1.555.000,00
	- Pemeliharaan UPS	12,00	unit	1.430.000,00	17.160.000,00
	- Pemeliharaan Pompa air otomatis	1,00	set	280.000,00	280.000,00
	- Perbaikan rak buku	2,00	buah	125.000,00	250.000,00
	- Pemeliharaan mesin ketik	2,00	unit	105.000,00	210.000,00
	- Pemeliharaan Filling Cabinet	5,00	unit	55.000,00	275.000,00
	- Pemeliharaan Dispenser	2,00	unit	110.000,00	220.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pemeliharaan Telepon PABX	1,00	set	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Pemeliharaan Kipas Angin	2,00	unit/tahun	100.000,00	200.000,00
	- Pemeliharaan Televisi	1,00	unit/tahun	750.000,00	750.000,00
	- Pemeliharaan LCD Proyektor	1,00	unit/tahun	1.555.000,00	1.555.000,00
	- Pemeliharaan Alat Perekam	1,00	unit	260.000,00	260.000,00
	- Pemeliharaan Vacuum Cleaner	1,00	unit	115.000,00	115.000,00
	- Pemeliharaan almari besi	7,00	unit	55.000,00	385.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				11.730.000,00
	upah tukang				11.730.000,00
	- upah tukang batu (3 orang x 20 hari)	60,00	oh	69.000,00	4.140.000,00
	- upah tukang listrik (2 orang x 25 hari)	50,00	oh	69.000,00	3.450.000,00
	- upah tukang cat (4 orang x 15 hari)	60,00	oh	69.000,00	4.140.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya				10.000.000,00
	KRENOVA online				10.000.000,00
	- Pengembangan Aplikasi KRENOVA online (2 org x 80 jam)	160,00	oj	50.000,00	8.000.000,00
	- Jasa pemeliharaan website (2 org x 20 jam)	40,00	oj	50.000,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 10	Belanja Pemeliharaan Jaringan				3.000.000,00
	pemeliharaan jaringan internet				3.000.000,00
	- jasa pemeliharaan jaringan internet	60,00	org/jam	50.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				44.250.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				44.250.000,00
	Hadiah Lomba				44.250.000,00
	- Juara I	1,00	kelompok	2.250.000,00	2.250.000,00
	- Kategori A	2,00	org	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Juara 1	1,00	OPD	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Juara II	1,00	kelompok	1.750.000,00	1.750.000,00
	- Kategori B	3,00	org	3.000.000,00	9.000.000,00
	- Juara 2	1,00	OPD	3.000.000,00	3.000.000,00
	- Juara III	1,00	kelompok	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Kategori C	5,00	org	1.500.000,00	7.500.000,00
	- Juara 3	1,00	OPD	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Harapan I	1,00	kelompok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Harapan II	1,00	kelompok	750.000,00	750.000,00
	- Harapan III	1,00	kelompok	500.000,00	500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				253.100.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				253.100.000,00
	Belanja jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/ Narasumber				253.100.000,00
	- pembuat artikel	100,00	halaman	100.000,00	10.000.000,00
	- ketua tim juri krenova kota (1 org x 2 keg)	2,00	ok	600.000,00	1.200.000,00
	- narasumber nasional (1 org x 1 keg)	1,00	ok	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Narasumber Nasional (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.500.000,00	2.500.000,00
	- Pengkaji Pakar Reputasi Nasional (2 org x 1 keg)	2,00	ok	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Ketua Tim Juri (1 org x 1 keg)	1,00	ok	600.000,00	600.000,00
	- pakar teknologi reputasi nasional (1 org x 1 keg)	1,00	ok	4.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber (1 org x 2 keg)	2,00	ok	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber Regional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Reputasi Regional (1 org 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- reviewer pakar nasional (1 org x 3 keg)	3,00	ok	5.000.000,00	15.000.000,00
	- Narasumber Reputasi Nasional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Tenaga Ahli Penyusun Naskah Akademis	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber Nasional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	5.000.000,00	10.000.000,00
	- narasumber reputasi regional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- anggota tim juri (4 org x 2 keg)	8,00	ok	500.000,00	4.000.000,00
	- narasumber regional (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Profesional Regional (1 org x 1 keg)	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Pengkaji Reputasi Regional (2 org x 2 keg)	4,00	ok	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Anggota Tim Juri (4 org x 1 keg)	4,00	ok	500.000,00	2.000.000,00
	- Juri pakar reputasi regional	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- narasumber regional (1 org x 3 keg)	3,00	ok	2.000.000,00	6.000.000,00
	- Narasumber Nasional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Narasumber Reputasi Regional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber Regional (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.500.000,00	5.000.000,00
	- narasumber lokal (1 org x 1 keg)	1,00	ok	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Legal Drafter Paten (1 org x 2 keg)	2,00	ok	900.000,00	1.800.000,00
	- Peneliti Utama (1 org x 360 jam)	360,00	oj	15.000,00	5.400.000,00
	- Juri profesional reputasi regional	1,00	ok	2.000.000,00	2.000.000,00
	- peneliti utama (1 org x 300 jam)	300,00	oj	15.000,00	4.500.000,00
	- Tenaga Ahli Regional Penyusun Roadmap (3 org x 2 keg)	6,00	ok	2.500.000,00	15.000.000,00
	- Peneliti (2 org x 300 jam)	600,00	oj	15.000,00	9.000.000,00
	- Peneliti Utama (1 org x 360 jam)	360,00	oj	15.000,00	5.400.000,00
	- moderator (1 org x 2 keg)	2,00	ok	500.000,00	1.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tenaga Ahli (1 org x 2 keg)	2,00	ok	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Peneliti (2 org x 300 jam)	600,00	oj	15.000,00	9.000.000,00
	- pembantu peneliti (2 org x 300 jam)	600,00	oj	10.000,00	6.000.000,00
	- Pembantu Peneliti (2 org x 360 jam)	720,00	oj	10.000,00	7.200.000,00
	- Pakar Nasional (2 org x 1 keg)	2,00	ok	5.000.000,00	10.000.000,00
	- Pembantu Peneliti (2 org x 250 jam)	500,00	oj	10.000,00	5.000.000,00
	- teknisi (1 org x 200 jam)	200,00	oj	10.000,00	2.000.000,00
	- Ketua Surveyor (1 org x 17 keg)	17,00	ok	300.000,00	5.100.000,00
	- Surveyor (6 org x 17 keg)	102,00	ok	200.000,00	20.400.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				120.800.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				20.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				20.000.000,00
	Papan Nama Instansi				20.000.000,00
	- BM Pengadaan Papan Nama Instansi (ukuran 100 cm x 200 cm)	1,00	unit	5.300.000,00	5.300.000,00
	- BM Pengadaan Papan Nama Dharma Wanita (ukuran 75 cm x 150 cm)	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- BM Pengadaan Papan Nama KORPRI (ukuran 75 cm x 150 cm)	1,00	unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	- BM Pengadaan Papan Nama 5 Mitra Kerja Instansi (ukuran total 200 cm x 500 cm)	5,00	unit	1.300.000,00	6.500.000,00
	- Honor PPKom	1,00	paket	450.000,00	450.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	350.000,00	350.000,00
	- Honor PPHP	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- ATK	1,00	ls	124.000,00	124.000,00
	- Foto Copy Dokumen Kontrak	1,00	ls	56.000,00	56.000,00
	- Jilid Dokumen	1,00	ls	20.000,00	20.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				11.650.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				6.000.000,00
	AC Split				6.000.000,00
	- BM Pengadaan AC Split 1 PK	1,00	unit	5.400.000,00	5.400.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org/psket	200.000,00	200.000,00
	- Honor PPHP	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur				5.650.000,00
	Dispenser				5.650.000,00
	- BM Pengadaan Dispenser (Hot, Natural & Cool)	2,00	unit	2.525.000,00	5.050.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Honor PPHP	1,00	org/paket	150.000,00	150.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				67.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				67.000.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				11.535.000,00
	- BM Pengadaan Komputer PC All in One	1,00	unit	10.740.000,00	10.740.000,00
	- Honor PPKom	1,00	paket	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Honor PPHP	1,00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Kertas HVS Folio	1,00	Rim	50.000,00	50.000,00
	- Foto Copy Dokumen Kontrak	1,00	ls	30.000,00	30.000,00
	- Jilid Dokumen Kontrak	1,00	ls	15.000,00	15.000,00
	Note Book				55.465.000,00
	- BM Pengadaan Notebook	5,00	unit	11.000.000,00	55.000.000,00
	- Honor PPKom	1,00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Honor PPHP	1,00	paket	75.000,00	75.000,00
	- ATK	1,00	ls	27.500,00	27.500,00
	- Foto Copy	1,00	ls	6.500,00	6.500,00
	- Jilid Dokumen	1,00	ls	6.000,00	6.000,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				1.400.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Sosial				1.400.000,00
	Hukum				1.400.000,00
	- Buku Peraturan Perundang-Undangan	10,00	Buku	140.000,00	1.400.000,00
5 . 2 . 3 . 92	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				20.750.000,00
5 . 2 . 3 . 92 . 01	Belanja Modal Aset Tak Berwujud - Software				20.750.000,00
	Pengembangan Aplikasi OJS				20.750.000,00
	- Pengembangan Aplikasi OJS	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- Honor PPKom	1,00	org/paket	300.000,00	300.000,00
	- Honor Pejabat Pengadaan	1,00	org/paket	250.000,00	250.000,00
	- Honor PPHP	1,00	org/paket	200.000,00	200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH	MAGELANG, 4 Januari 2017 Kepala Balitbang
Triwulan I	Rp 711.829.500,00		
Triwulan II	Rp 654.472.500,00		
Triwulan III	Rp 485.004.000,00		
Triwulan IV	Rp 147.129.000,00		
Jumlah	<u>Rp 1.998.435.000,00</u>		